
 

Wadowice, dnia 17.08.2020r. 

Znak: ZP.26.1.16.2020.3 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów jednorazowego użytku dla ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.1.16.2020, na podstawie art. 86 ust. 

5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r, poz. 1843) Zamawiający 

udostępnia informacje odczytane przy otwarciu ofert. 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia w zakresie poszczególnych 

Pakietów:  

Pakiet nr 1 13 137,10 zł 

Pakiet nr 2 12 117,60 zł 

Pakiet nr 3 5 943,60 zł 

Pakiet nr 4 1 857,60 zł 

Pakiet nr 5 27 081,36 zł 

Pakiet nr 6 4 840,92 zł 

Pakiet nr 7 29 665,44 zł 

Pakiet nr 8 31 341,24 zł 

Pakiet nr 9 9 622,08 zł 

Pakiet nr 10 6 631,20 zł 

Pakiet nr 11 1 663,92 zł 

Pakiet nr 12 2 640,60 zł 

Pakiet nr 13 4 050,00 zł 

Pakiet nr 14 11 632,50 zł 

Pakiet nr 15 9 838,80 zł 

Pakiet nr 16 8 369,50 zł 

Pakiet nr 17 1 285,20 zł 

Pakiet nr 18 630,50 zł 

Pakiet nr 19 2 810,16 zł 

Pakiet nr 20 9 538,65 zł 

Pakiet nr 21 319 258,80 zł 

Razem  513 956,77 zł 

 

 

 



 

Zestawienie złożonych ofert: 

1. PHU ANMAR Sp. z o.o. Sp. K. ul. Strefowa 22 43-100 Tychy  

Pakiet nr 6 

Wartość oferty brutto: 4 725,00 zł 

1. Termin dostawy 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 

2. BERYL MED. Poland Sp. z o.o. ul. Złotej Jesieni 58 05-410 Józefów 

Pakiet nr 8 

Wartość oferty brutto: 28 825,20 zł 

3. Termin dostawy 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 

4. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 

3. BARD Poland Sp. z o.o. ul. Osmańska 14 02-823 Warszawa 

Pakiet nr 21 

Wartość oferty brutto: 315 360,00 zł 

1. Termin dostawy 2 dni robocze od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
4. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o.o. ul. Legionów 55 43-300 Bielsko-

Biała 

Pakiet nr 2 

Wartość oferty brutto: 14 256,00 zł 

Pakiet nr 5 

Wartość oferty brutto: 15 789,60 zł 

Pakiet nr 7 

Wartość oferty brutto: 25 929,34 zł 

1. Termin dostawy 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
5. OPTIFARMA Sp. z o.o. Sp. K. ul. Sokołowska 14 05-806 Sokołów 

Pakiet nr 9 

Wartość oferty brutto: 7 695,71 zł 

1. Termin dostawy 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 

 

 



 

6. BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. Piskorzów 51 58-250 Piaseczno 

Pakiet nr 14 

Wartość oferty brutto: 10 935,00 zł 

1. Termin dostawy 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
7. Medicavera Sp. z o.o. Dahlhausen Group ul. Majowa 2 71-374 Szczecin 

Pakiet nr 10 

Wartość oferty brutto: 6 480,00 zł 

1. Termin dostawy 2 dni robocze od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
8. ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. K. ul. Pod Borem 18 41-808 Zabrze 

Pakiet nr 1 

Wartość oferty brutto: 6 715,76 zł 

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 5 736,96 zł 

Pakiet nr 4 

Wartość oferty brutto: 842,40 zł 

Pakiet nr 5 

Wartość oferty brutto: 16 875,00 zł 

Pakiet nr 7 

Wartość oferty brutto: 24 249,24 zł 

Pakiet nr 19 

Wartość oferty brutto: 1 296,00 zł 

1. Termin dostawy 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
9. Billmed Sp. z o.o. Krypska 24/1 04-082 Warszawa 

Pakiet nr 6 

Wartość oferty brutto: 4 050,00 zł 

1. Termin dostawy 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
10. NEOMED Barbara Stańczyk ul. Kajki 18 05-501 Piaseczno 

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 5 184,00 zł 

1. Termin dostawy 2 dni robocze od dnia złożenia zamówienia. 



 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
11. POLMIL Sp. z o.o. S.K.A. ul. Przemysłowa 8B 85-758 Bydgoszcz 

Pakiet nr 7 

Wartość oferty brutto: 28 116,27 zł 

1. Termin dostawy 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
12. Getinge Polska Sp. z o.o. ul. Osmańska 14 02-823 Warszawa 

Pakiet nr 15 

Wartość oferty brutto: 10 800,00 zł 

1. Termin dostawy 2 dni robocze od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
13. SINMED Sp. z o.o. ul. Graniczna 32B 44-178 Przyszowice 

Pakiet nr 5 

Wartość oferty brutto: 17 577,00 zł 

1. Termin dostawy 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
14. Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 

Pakiet nr 4 

Wartość oferty brutto: 842,40 zł 

1. Termin dostawy 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
15. Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

Pakiet nr 9 

Wartość oferty brutto: 8 514,72 zł 

1. Termin dostawy 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
16. SKAMEX Sp. z o.o. Sp. K. ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 

Pakiet nr 1 

Wartość oferty brutto: 6 717,60 zł 

Pakiet nr 2 

Wartość oferty brutto: 34 344,00 zł 



 

Pakiet nr 3 

Wartość oferty brutto: 5 512,32 zł 

Pakiet nr 4 

Wartość oferty brutto: 1 944,00 zł 

1. Termin dostawy 1 dzień roboczy od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 
17. POL -MED. Plus Lidia Kuśnierz Czarnochowice 67 32-020 Wieliczka 

Pakiet nr 20 

Wartość oferty brutto: 9 109,80 zł 

1. Termin dostawy 2 dni robocze od dnia złożenia zamówienia. 

2. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego, na konto Dostawcy. 

 

UWAGA!!! 
W terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert, 

o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy Pzp tj od dnia 17.08.2020r, Wykonawca zobowiązany jest przekazać 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

 o której mowa w art.24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp wzór stanowi załącznik nr 3 do SIWZ.  

 
 
 

Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Wadowicach 
Barbara Bulanowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 


